Stura divans - Nolti-P (1zvelkams ar velas

Garums

Platums

Gulamvietas izmérs

Augstums

Sédvietas augstums

Sédvietas dzilums
Funkcijas

Sturis

Krasa

Korpusa krasa
Materials

Korpusa materials
Papildu funkcijas
Kaju materials
Pildijums

SKU

kasti)

270

172

150x210

73

44

60

Izvelkams, Velas kaste
Labais ==,
Antracita

Kokogles

Austs audums
Maksliga ada
Reguléjami rokas balsti

Plastmasas

1029,00 €

Elpojoss putu pildijums ar Zig Zag atsperem
19458-LR-13700646




